
                               
 
 

Earth Hour 2010 Savonlinnassa 
 

Savonlinnan kaupunki osallistuu Maailman luonnonsäätiön WWF:n 
organisoimaan Earth Hour 2010 -tapahtumaan. Maailman suurimman 
ilmastotapahtuman tavoitteena on, että kaikkialla maailmassa sammutetaan 
valot tunnin ajaksi lauantaina 27.3.2010 klo 20.30 - 21.30. 
 
Osallistumalla Earth Houriin ihmiset viestittävät huolensa ilmaston-
muutoksesta sekä toiveensa siitä, että ilmastonmuutoksen torjunta otetaan 
vakavasti kaikilla tasoilla. Earth Hour -kampanjan historia on lyhyt, mutta 
täynnä mahtavaa menestystä. Australiasta vuonna 2007 liikkeelle lähtenyt 
WWF:n kampanja on parissa vuodessa valloittanut – ja pimentänyt – koko 
maailman. Vuoden 2009 tapahtumaan osallistui 88 eri maata ja 4000 
kaupunkia – Savonlinna mukaan lukien.
 
Valot sammuvat 
 
Savonlinnan kaupungin alueen katuvalot ja konserniin kuuluvien kiinteistöjen 
valot sammutetaan tapahtuman ajaksi kaikissa kohteissa, joissa se on vain 
mahdollista. Samalla kaupunki kehottaa kuntalaisia, yrityksiä ja yhteisöjä 
mahdollisuuksien mukaan osallistumaan tapahtumaan. Mukaan ovat tulossa 
mm. keskustan suuret liikekeskukset ja seurakunta. 
 
Lyhtykulkue 
 
Kansalaisjärjestöt ja kaupunkilaiset ovat tervetulleita osallistumaan 
Nuorisokahvila Seepran pihasta (Olavinkatu 42) klo 20.30 lähtevään 
lyhtykulkueeseen. Kulkue kiertää torisiltojen kautta takaisin Seepraan, jossa 
on kahvi/teehetki, tietoa energiansäästämisestä kansalaisen näkökulmasta ja 
mahdollisesti musiikkiohjelmaa. Tapahtuman järjestävät Etelä-Savon 
Luonnonsuojelupiiri ry, Itä-Savon luonnonsuojeluyhdistys ry, Savonlinnan 
Seudun Nuorisotoiminnan Tuki ry, Savonlinnan Kehitysmaayhdistys ry ja 
Savonlinnan Seudun Kolomonen ry. 

 
Lisätietoja saa Erja Järvisalolta, erja.jarvisalo@verkkosaari.net,  
puh. 044 571 5920. 
 
 www.earthhour.fi
 
Savonlinnan kaupungin yhteyshenkilöinä ovat: 
 
Rakennuksien ja alueiden valaistusasia: 
Paula Kokkonen, toimitilapäällikkö puh. 044 417 4750  
Tapahtumat: 
Outi Rantasuo, kulttuuritoimenjohtaja puh. 044 417 4400                

http://www.earthhour.fi/

